РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31

17 апреля 2025 г.                                                                         х. Мирный

Об аннулировании адресов объектов адресации

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации требований части 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении  изменений в       Федеральный закон «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлениями  Правительства             Российской Федерации: от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке                       межведомственного информационного взаимодействия при ведении                           государственного адресного реестра, о внесении  изменений и признании                  утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Главы Администрации
        Мирненского сельского поселения		                             Л.С. Сулиманова

     Приложение № 1
                                                                                           к постановлению                             № 31 от 17.04.2025

	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Магистральная, д.2

b30de76a-19b0-48f6-af97-f1023161662c

	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	2
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Магистральная, д.4
	d4351b41-adc5-4781-bddb-15be6b393080

	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Магистральная, д.16
	a5b34b11-a256-4f46-a384-cc1e3ee86456

	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Магистральная, д.22
	22 -22dea05f-5c90-41ff-9975-64ed8cdebbbb

	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Мира, д.1
	47dbb7e1-40e2-43d8-9786-0bb4baf9d25c
	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Мира, д.3
	c8f51181-50b3-4ea1-bea6-c17b2086f4cd

	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Мира, д.5
	9cf8db91-f109-49ef-91d2-0e3f566774f4
	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Степная, д.10
	a5a0c0f9-b1aa-4e02-a1d5-afdbc38adb48

	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Степная, д.14а
	f75e6a04-7627-4d9b-8110-abe433230809

	неактуальный, недостоверный  адрес, не существующего дома.

	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Мирненское, хутор Мирный, улица Степная, з/у 5
	8c802d58-904d-4950-86ad-bd372537d8c0

	неактуальный, недостоверный  адрес, снят с кадастрового учета.